Compte Administratif 2016

Section Recettes nettes 2016 [Dépenses nettes 2016[Résultat net 2016  Report 2015 |Résultat cumulé fin 2016
Fontionnement 388 005 € 294 921,65 € 93 083,63 € 218 602,83 € 311 686,46 €
Investissement 66372 € 208 420,84 € -142 048,62 € -51 164,16 € -193 212,78 €

Total 454 378 € 503 342,49 € -48 964,99 € 167 438,67 € 118 473,68 €

A) Dépenses
a) Charges a caractére général
b) Charges de personnel
¢) Atténuation de produits
d) Autres charges de gestion cour

e) Charges financiéres

B) Recettes
a) Atténuation de charges
b) Produits de service
c) Impdts et taxes
d) Dotations et participations
e) Autres produits de gestion

f) Produits exceptionnels

A) Dépenses
a) Immobilisations corporelles
b) Immobilisations d'équipements

¢) remboursements d'emprunts

B) Recettes
a) Subventions

b) Recettes financiéres

I. Section de fonctionnement

78 099 €

115 186 €

36166 €

47194 €

18275 €

¢) Charges financicres

18275€ a) Charges a caractére général

6% 78099 €
26%

d) Autres charges de gestion courante
47194€
16%

¢) Atténuation de produit:
36 166 €
12%

b) Charges de personnel
115186 €
39%

152 €

2220€

198 392 €

140 676 €

42763 €

3800€

f) Produits exceptionnels a) Atténuation de charges b) Produits de service

3800€ 152€ 2220€
1% 0% 1%

e) Autres produits de gestion

42763 €

1%

|

c) Impots et taxes
198392€
51%

d) Dotations et participation
140 676 €
36%

<

II Section d'investi

ssement

16 448 €

133235 €

58738 €

a) Immobilisations corporelles
c) remboursements d'emprunts 16 448 €
58738 € 8%
28%

b) Immobilisations d'équipements
133235€
64%

8600 €

57T772€

a) Subventions
8600€
13%

b) Recettes financiéres
57772¢€
87%




A) Dépenses
a) Charges a caractére général
b) Charges de personnel
¢) Atténuation de produits
d) Autres charges de gestion courante
e) Charges financicres

f) Virement section d'investissement

B) Recettes
a) Produits de service
b) Impots et taxes
¢) Dotations et participations
d) Autres produits de gestion
e) Produits exceptionnels

f) Résultat reporté

A) Dépenses
a) Immobilisations corporelles
b) Immobilisations d'équipements

¢) Remboursements d'emprunts

B) Recettes
a) Subventions
b) Dotation fonds de réserve

¢) Virt de la section de fonctionnement

Budget primitif 2017

I. Section de fonctionnement

122 671,00 €
100 800,00 €
36 166,00 €
57 000,00 €
17 000,00 €

144 307,68 €

2 000,00 €
203 432,00 €
109 039,00 €

42 000,00 €

3000,00 €

118 473,68 €

) Virement section d'investissement a) Charges & caractére général

144 307,68 € 122 671,00 €
30% 26%

¢) Charges financieres

‘113/0000’00 € b) Charges de personnel
100 800,00 €
d) Autres charges de gestion courante’ 21%
57 000,00 €

¢) Atténuation de produits
36 166,00 €
8%

12%

a) Produits de service
) Résultat reporté 2 000,00 €
118 473,68 € 0%
25%

b) Impats et taxes
203 432,00 €
43%

e) Produits exceptionnels
3000,00 €
1%
d) Autres produits de gest:
42 000,00 €
9%
c) Dotations et participations
109 039,00 €
23%

II Section d'investissement

26 174,77 €
239 050,00 €

3509291€

133 610,00 €
22 400,00 €

144 307,68 €

a) Immobilisations corporelles
2617477 €
o
¢) Remboursements d'emprunts
35092,91 €
12%

b) Immobilisations d'équipements
239 050,00 €
80%

¢) Virt de la section de fonctionnement a) Subventions
144 307,68 € 133 610,00 €

48% 4%

b) Dotation fonds de réserve
22 400,00 €
7%
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